CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Deputada Perpétua Almeida

REQUERIMENTO N° __ de __ de ___ de 2005
(Da Sra. Perpétua Almeida)

Requer do Ministério do
Meio  Ambiente  as
informações  que
especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro  nos  termos  do  Regimento  Interno  desta

Casa, que seja remetido à Ministra do Meio Ambiente a solicitação de

informações onde constem dados sobre as pessoas físicas e jurídicas

que demonstraram interesse em operar ações de turismo ecológico no

Parque Nacional da Serra do Divisor, no Estado do Acre.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625
Tel.: (61) 215 5625 /// fax 215 2625

dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

*
C
D
D
1
1
A
D
2
3
7
*

  C
D

D
11

AD
23

7